关于公布桂林市中医医院2018年中医住院医师、中医全科医师规范化培训基地招录名单的通知

按照《自治区卫生计生委关于印发广西壮族自治区住院医师规范化培训招收实施方案（试行）的通知》，我院于2018年4月28日对报考的考生开展了公正、公开、公平的笔试、技能操作及面试考核，遵循择优录取的原则，现将计划招收的第一批招录名单公示（见附件）（按科室排序）。
请已经录取的规培医生们及时注意本院官网上的通知。
第二批规培招生通知已经发布在本院官网上，请有意报考本院规培医生者注意通知内容及时报名并参加考试。

附件：《2018年桂林市中医医院中医及中医全科住院医师规范化培训招录名单》

                                    桂林市中医医院
                       2018年05月04日

[bookmark: OLE_LINK4]附件：《2018年桂林市中医医院中医及中医全科住院医师规范化培训招录名单》
	序号
	科室
	指标             学员姓名

	1
	针灸科
	3
	毛梅燕

	李松蔚

	唐钰清

	2
	妇科
	4
	肖忠旸

	林冬梅

	谢林柔

	钱丽颖

	3
	创伤科
	2
	韦大成
 植财富

	4
	耳鼻喉科
	2
	龙银东

	5
	骨一科
	2
	徐仕杰

	林为栋

	6
	急诊科
	2
	魏翔

	赵春花

	7
	南门社区中心
	3
	曹传鹏

	胡翠竹

	马翌淳

	8
	皮肤科
	3
	蒙佳醒

	袁清

	王华烽

	9
	脾胃病科
	2
	阮惠夏

	谭干梅

	10
	平山中心
	3
	卢新林

	钟代称

	唐玉晨

	11
	推拿科
	2
	蒋春利
袁丹婷

	12
	外科
	2
	熊浩

	罗挺

	13
	心肺病科
	5
	王琴

	于倩

	邬尚晏

	袁冬玲

	[bookmark: _GoBack]14
	肿瘤科
	4
	包凤硕
唐庆宏
孙岑

	15
	骨二科
	2
	刘小咸
陈孝峰

	16
	儿科
	2
	莫观文

	何适

	17
	肾病科
	2
	苏海秀

	20
	康复科
	2
	程思仪

	李丹

	21
	内分泌
	2
	蒋东芳

	刘美燕

	22
	脑病科
	1
	万永憧

	23
	乳腺科
	4
	刘云扬

	合计
	57
	47